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SETOR DE GONTROLE DA DESPESA

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

SETOR DE FINANCAS

NOTA DE EMPENHO

N° DO EMPENHO RECURSO
N00182/25 ordinidrio

Orcamentiric

ORGAO
01 LEGISLATIVO
89U 001 .2 002 .3390 .14 .00.00 DIARTAS

! UNIDADE ORCAMENTARIA

01

CAMARA MUNICIPAL MONTE

%PRAZIVEL
CIVITL

PESSQATL N° DA CONTA

CREDOR

JOSE CEZAR DORO

NPERESQ

MARTING DE OLIVEIRA L£Q nLFQJP!lEJO_.AKN

D00

QEAREPE  QADRAZIUVET ar

P A g b M x e v S S e i o

LIGITAGAQ NUMERO

" SOLIGITACAD

EMISSAD VENCIMENTO
10.06. 25 10.06 .25

PROC. COMPRA

AL
s

SALDO ANTERIOR
57

VALOR ORGADO

(B ATA) Q.0 66415

VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
0.0...00 ) 141551

5.0

7

FTEM |QUANTIDADE

1 1

| ESPECIFICACAO

REFERE~SE A RETIRADA PARA VIAGEM A
CIDADE DE SAQ PAULO-SP, EM VIISITA

” VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

AN GABINETE NA ASSEMBLEIA
VERBAS ATRAVES DE EMENDAS
n DER"

RODOVIAS JUNTO AO

"SEBRAE" .
VICTOR AGRELI,
FANTASIA,

LEGTSLATIVA DO ESTADO DE SAQ
PAULO, PARA PLEITERA DOACOES DE

PARLAMENTARES JUNTO A DEPUTADOS,
COLICITACOES DE MELHORIAS EM

DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM,
T AUDIRENCIA COM O DIRETOR DO

0S SEGUINTES VEREADORES:
OSVALDO DE JESUS
RENATO REIS JUBILATO E O
.SERVIDOR JONAS FABRICIO PAGLUSE,
NOS DIAS 10 E 11 DO MES 06/2025.

15.000, 0000 5.000, 00

LOCAL DE ENTREGA

TOTAL GERAL|

SEGAO DE EMPENHO E PROCESSAMENTO

SEGAO DE TESOURARIA

ART. caixa Ne AE2

oo BANCODOBRASIL 812
CHEQUE?PJ%%;’?% 2327 CONTAZp 67T

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

i y g .
L/iwﬁ or Agreli
“Presidente

ORDENADOR DA DESPESA

RECIBO

RECEBI (EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL,
A IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.

MONTE APRAZIVEL, " DE 74 DEAZES
CREDOR
N~ _
TESOUREIRO ANOTAGOES
\_ J\ J




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEI.

Praca Sdo Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711
E- mall cmmonteaprazwel@terra com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

EXCELENTISSIMO SENHOR VICTOR AGRELI PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL/SP.

/\/«

DESTINO Sao Paulo SP

DATA PREVISTA DA

/ "\ ,,-f "\
A

Vlctor Ag‘reh e 0 SerV|d0 “Jon

P \

sy

AISTOS V’R$ 5 000, 00 feint

] eana/doagao/de verbas
du‘als,/;sollcutagoes de

audiénciacom o Dlretor do S“Eng E..

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

ilato Vic
: i Presidente

Vereador

DOsvaldo de/lesus Fantasia
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca S30 Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: émmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPj 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca Sdo Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: émmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

Monte Aprazivel, 03 de junho de 2025.

Do: Departamento de Contabilidade
Para; Presidéncia da Camara Municipal de Monte Aprazivel

ooy,

P \}\

numerarlo pelo Reglme de- Ad|éntamento par;
pronto pagamento com viagem a c1dade def

UmdadeGestora C‘f;
01 - LEGISLA“ Vo\

rocentos e quinze reais e

cinglienta e um centavos).

Colocamo-nos a disposi¢do para informagdes adicio a’fs/




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca S50 Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

Monte Aprazn’vél, 09 de junho de 2025.

ici I““de Monte
0 esfa data ao
roceda o emyenho e

S S

';j»j em norhe do Serwdor

para pleltear a doagaom
Deputados Estaduals sohafagoe

Presidente da Camara



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca S3o lodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: ecmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. br
CNPJ 51.848:497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

TERMO DE ENTREGA DE NUMERARIO

Tendo em vista o que consta do Processo de

Adiantamento ne 03/2025, sob minha responsabilidade, DECLARO que foi
entregue em moeda corrente, nesta data ao Vereador Renato Reis Jubilato, a
\ \ [ ,.visando atender despesas

rodovias Juntowao DEF F
0 Dlretor do SEBRAE e

AN ¢ 2 /

ES /

junho de 2025




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praga Sdo Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazwel@terra com.br / Site; www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

CIENCIA E RECIBO DO VEREADOR RESPONSAVEL PELO GASTO

do nesta data, em moeda

~ 0 _pela correta apllcagao dovalor retirady

- pelar comprova(;ao medlan‘te entrega do do
ao responsavel pelo’ mer |
© - pela\devolugao do f
- pela devolugao do




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL
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Praca S3ao Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

- Adiantamento n2 003/2025 — RS 5.000,00

Lei ne 2270/2000

Responsavel pelo adiantamento derdespesas José (_:ezar Doro
" Cargo do Responsavel: Assessor,T ¢

ico'de-Fin as Jis

Fantasna e SerwdorJonas«Fabncuo Pa\gllus

Cargo/Fungao- Vereador/e Servudor \ \

Dastino: 540 Paulo-SP

Data da partida:
Dia 10/06/2025

\ . - E

Y b .
Vo7
\ iy
/ |

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

Ne Data . °_|/Doclr Valor R$
Ordem | nGme Ly
001 10/06/2025 |+13¢ Churrascaria Kambui— 120,50
002 10/06/2025 | 02 Churrasca_[la D Brescia. 539,50
003 10/06/2025 -187 Refelgao// " 120,40
004 10/06/2025 /5 ombiistivel 193,89
005 10/06/2025 _Estacionamento 30,00
005 11/06/2025 Atareita Restaurante———" Refeigo’ 45,20
006 11/06/2025 | 244920 Barreirense Restaurante Refeicdo 361,63
007 11/06/2025 | 230813 Barreirense Prdoutos de Petrdleo Combustivel 115,05
008 11/06/2025 | 27866 Timbiras Palace Hotel Hospedagem 1.522,08
009 | 11/06/2025 | 17695 Timbiras Palace Hotel Agua Mineral 48,00
TOTAL GASTO 3.096,25

S;:\‘x\\“i“‘i\\\

'DEVOLUCAO - RS 1.903,75

e eemmimremace]

'l
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca Sdo Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
) Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sao Paulo

ANALISE TECNICA - SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

-

Responsavel pelo adiantamento José Cezar Doro #
Responsavel pelas despesas Renato Reis Jubilato (Vereador) »— ‘
Valor concedido | RS 5.( OOO OO Numero do Empenho: 182/25
- {-valor utilizado ” Loy ‘
Valor complementado
_Valor devolvido e~

;ztas/do Estado de Sao e Resolugao n.2 248
racdo "apresentada na

sk
1l‘
T

'\\

ro do prazo legal n sta data formallzad@ constituida

A Prestacdo, de COJ'ltaS fOI apresen )
e d@cumentos fiscais

dos documentos comprobaterlos qu’ze Jus’cnc
pertinentes! WA |
Os documentos flscals ap
corretamente e foram consi
Os Oficios’ protocolados Junto
juntados ao processo de adianta
Os gastos atenderam aos principios. da economncndade legiti

£1 de Contas' contém todas as mf’\ macoe:

O Relatorio de Prestac; ;ot

dmmilsvt,ragao com

“guardam compatnblhd\\de como ,e»sfclmado wautf‘rlzado pela

cio financeira fe|ta entre 0 valor retlrado com o valor com < vado ,/”
(\

| base na congi
O saldo decorrente\da’

Ublicos e/,apresentado 0

o

Conclusao:

Apos Andlise da documentagdo apresentada e respectiva comprovacgdo, e sob o ponto de vista
formial, constatg{ que a mesma encontra-se regular, opinando pela sua APROVACAOD.

Monte Aprazivel, :S\% junho de 2025

Jonas Fabricio Pagliyse
Responsavel pélo Co trole Interno

(o
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DATE APELILIYA CNP) 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praga S3o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
. Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS: DESPESAS SOB O REGIME DE ADIANTAMENTO
ADIANTAMENTO N¢ 003/2025

Sarvidor Responsavel: José Cezar Doro

valor Retirado: R$ 5.000, 00 (cmco mll reais)
Data do Pagamento: o .

Nota de Empenho n2

Finalidade:

| Prazo final para- Prestagao de Coh as'

{. \’\
| L — NN

Exame Contébﬂ;j"{ Ry

Certlﬂco haver examlnado

Realizei 0s procedlmentos

Consndera\nd_o o aspecto form:
R . e

José Cezar Doro
Assessor Técni

ConS|derandota
a presente’ prestagao de contas e.ordeno o sey arquwamentc L \

Monte Aprazuvel l’:}

Victor Agreli
Presidente da Camar

#

RVE \ L ; s H ’ <,
‘ , % & ; g, ! \ /i/

f’restagao de ContaS’ presentada e anallse dos- Setores responsavelszPROVO
A

P

\\\




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

\_ﬁim_w_‘ 467 CONTA: 130.067-9

¢ ENTRE OUTRAS INFORMACOES

Praca Sao Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel @terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

S o ?fié?; 7

. |13/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:35:50 . N

N\ 14512175 , o015 |
g OMROVANTE ok DEPOSITO EN GONTA CORRENTE ‘
Z

CLIENTE CAMARA M DE M APRAZIVE
INCIAY 2145- .

v gQTADDCUMENTU g, 451 2%%8@/2325
| [VALOR DINHEIRO o B
YALUR TOTAL 1.908,75

NP AUTENTICACAG A,390,644,638,69C,5 F
LEIA NO VERSO oMo CONSERVHR ESTE DOCUMENTO, - ‘

{51848 49710001-33

! CAMARA MUNICIPAL DE
I MONTE APRAZIVEL

PRACA SAC JOAD N° 131
CENTRO - CEP 13.180-000

a2  WIONTE APRAZIVEL - 8P
L 3 -d

S
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RA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca Sdo Jofio, 161 - Centro - CEP 15150-000
] Fone/Fax: (17) 3275-1735 [ 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazive!.sp.gov.!;r
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S8o Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

Oficio n®.....054/2025

Assunto:.....Solicita a destinagio de verba destinada a aquisicdo de
um veiculo do tipo ‘van’ de 21 lugares para © servigo de
Melhor Idade Grupo Viver é Aprender Novo Momento.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Na qualidade de cidadao e agente politico no municipio de
Monte Aprazivel, vimos solicitar seu fundamental apoio na busca por
peneficios para os moradores de nossa cidade e distritos, como exemplos
de cidadaos que acompanham o bom trabalho que vém desenvolvendo
como nosso representante na Assembléia Legislativa.

Assim, crendo que os lacos gue nos uném vao alem dos
vinculos politicos, mas séo o fruto dessa ‘nova maneira de enxergar €
praticar a politica, vimos perante Vossa Exceléncia buscar auxilio para
uma importante melhoria para nosso Povo, especificamente para a
aquisicao de um veiculo do tipo van’ de 21 lugares para a “Associagao da
Melhor Idade de Monte Aprazivel — Grupo Viver ¢ Aprender Novo
Momento Melhor Idade Grupo Viver é Aprender Novo ‘Momento”,
conforme oficio anexo T

Fssa solicitagao vem a0 encontro dos anseios de nossos
cidaddos, que apontam & necessidade desse veiculo para atender a
demanda por transporte confortavel e seguro para os idosos atendidos
pela associagdo, a um custo que estimamos em - R$400.000,00
(quatrocentos mil reais) conforme informacdes da propria entidade,

Contanto com vosso apoio, manifestamos antecipadamente
nossa gratiddo pela atengéo dispensada e deixamos ao final nosso /
contato para quaisquer esclarecimentos . adicionais que s€ fizeremy
necessarios. Atenciosamente, ' ‘ (O\ B

-
+f

=L
,«“’f -~ ""’”’,x/ékl""";;%;‘ / ﬂ «eﬁ" fvfc AL ) "”"\\
Osvaldo de Jgéus Fantasia | - C/jﬁ\ \
Vereador - Republicanos
. L ' ' & ,.r"/
. Excelentissimo Senhor Deputado Estadual >< o2 /
DANILO CAMPETTI \
danilocampetti@al.sp.gov.br N \
(11) 3886-6772 / 3886-0773 S /
Palacio 9 de Julho | Av. Pedro Alvares Cabral, 201 \ \
SP

\
Gabinete 164 1° andar — Bairro Ibirapuera - Sao Paul ‘
CEP: 04097-900 :



ARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL
Praca So Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
) Fone/Fax: {17) 3275-1735 [ 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivel @terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivei,sp.gov.b”r
CNPJ 51.,848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025,

Oficio n® ... .0585/2025

Assunto:.....Selicita a destinacdo de verba destinada a realizacdo de
obrags de infraestrutura em entidade assistencial -
Construgdo de guadrs poliesportiva - Associagdo da
Melhor Idade de Monte Aprazivel,

Fxcelentissimo Senhor Deputado,

Na qualidade de cidad&o e agente politico no municipio de
Monte Aprazivel, vimos solicitar seu fundamental apoio na busca por
heneficios para os moradores de nossa cidade e distritos, como exemplos
de cidadéos que acompanham © bom trabalho que vém desenvolvendo
como nosso representante na Assembléia Legislativa.

Assim, crendo que os lagos gue nos unem yvao alem dos
vinculos politicos, mas sdo o fruto dessa nova maneira de enxergar €
praticar a politica, vimos perante Vossa Exceléncia buscar -auxilio para
uma importante melhoria para nosso Povo, especificamente para &
construcdec de obra de infraestrutura consistindo em quadra
poliesportiva para a “Asscciacéo. da Melhor Idade de Monte Aprazivel -
Grupe Viver é Aprender Novo Momento Melhor Idade Grupo Viver €
Aprender Novo Momento”, conforme oficio anexo

Essa solicitagéo vem ao encontro dos anseios de NoSSOS
cidadaos, que apontam a necessidade desse espaco para atender a
demanda por atividades fisicas e programas de saude preventivos
realizados pela entidade para atendimento dos idosos assistidos pela
associagdo, a um custo que estimamos em R$250.000,00 (duzentos e

cinqlienta mil reais) conforme informacdes da propria entidade.

Contanto com vosso apoio, manifestamos antecipadamente
nossa gratidao pela atengao dispensada e deixamos a0, final nosso
contatc para quaisquer esclarecimentos adicionais que s€ fizerem’ %

Excelentissimo Senhor Deputado Egtadual
DANILO CAMIPETTI
danilocampetti@al.sp.gov.br —
(11) 3886-6772 / 3886-6773

Palacio 9 de Julho | Av. Pedro Alvares Cabral, 201 \__
Gabinete 164 1° andar — Bairro [birapuera - Sao Paulo -
CEP: 04097-900




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAQ PAULO

Sto Paulo, 10 de junho de 2025, -

A Camara Municipal de Monte Aprazivel

Prezados Senhores,

&

Declaro que o Vereador Osvaldo de Jesus Fantasia, estive em meu gabinete no
dia 10 de Junho de 2025 para tratar de agsuntos relacionados ao seu Municipio.

Atenciosamente,

Danilo Campetti
Deputado Estadual

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SAO PAULO | DEPUTADC DANILO CAMPETTI

@6 Q@ JAPFCAMPETTI  {f) WWW.AL.SP.GOV.BR
{} AV, PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - A0 PAULO ~ 5P (W (11) 3880-6772




DNTE APRAZIVEL

Praga S3o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
FonefFax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail; cmmonteaprazwel@terra com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Pauio

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

Oficio n°....... 056/2025

Assunto: ...... Solicita a de'stinagia de verba destinada ao custeio das acdes
de satde no municipio de Monte Aprazivel, no valor de
R$200.000,00

Excelentissimo Senhor Deput"’ado', :

Na quahdadc de cidadao € agente politico no municipio de Monte
Aprazivel, vimos solicitar seu fundamental apoio na busca por beneficios para
os morddores de nossa cidade e distritos, que acompanham o bom trabalho
que vém’ desenvolvendo como nosso representante na Assembléia Legislativa.

& Ass1m crendo que 55 1agos que 1os unem vao além dos vinculos
pohtloos, mas. séo 0 fruto dessa nova maneira'de enxergar e praticar a politica,
vimos perante Vossa Exceléncia buscar aux111<> Ppara uma importante melhoria
para nosso. Povo, dentre_ cstcs cspec1almcntc oS que dependem de atendimento

e tratafento de saude

: A estrutura mumc1pa1 de- saude ) que inclui as unidades
municipais, . 1nst1tu1g:oes contratadas e consércio- ;ntermummpal do qual
Monte Aprazwel ér ""fehzmente sofre ‘com a 1 Elta de recursos proprios
0 custelo de forma ge al. : o : S

_ Atualme' €. sem. outros ‘meios, . as mrcunstanmas obrigam
prov1den01as urgentes - para“'resolver o problema ‘pois a falta de custeio
adequado -tem se tornado um constante - desafio, inclusive exigindo a
cooperagao e campanhas amplas para angarlar verbas.

. Contanto com. V0SS0 apmo, mamfestamos antecipadamente
nossa gratldao-- pela atengao d1spensada € ‘deixamosao final nosso contato para

i,

quaisquer esclaremmentos adicionais-que se fizerem necessarlos

Aten01osamente

Renato Reis Jubilato
Vereador

RRYA
e pDUP
N0 EgT%Qﬁ&OIiE
OTAEGRIGYT )
i DEP O I g . Iij’
Excelentissimo Senhor Deputado Estadual "ﬂ‘“ < ess ‘_?' WM
THIAGO REIS AURICCHIO | 10 0 LM% T f
Palacio 9 de Julho | Av, Pedro Alvares Cabral, 201 Dg\@\ﬁ—j”ﬂ / ’
Gabinete 353 - 3° andar ~ Bairro Ibirapuera /,f’
Sao Paulo - SP

CEP: 04097-900



INTE APRAZIVEL

Praca S3o Jo3o, 161 - Centro - CEP 15150-000
i Fone/Fax: {17) 3275-1735 / 3275-2711
E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025,

Oficio n°....57 /2025

Assunto:....Solicita a destinacio de verba para o custeio das agdes
de Infraestrutura no municipio de Monte Aprazivel no
valor de R$ 200.000,00.

Excelentissimo Senhor 'Dveput'ado-,'

Na qualidade de cidad&o e Vereador em Monte Aprazivel,
vimos solicitar seu fundamental apoio na busca por beneficios para
nosso municipio, cujo Povo acompanha o bom trabalho que vém
desenvolvendo COmo NOSSOo: representante na Assemblela Legislativa.

NP Ass1m crendo que os lacos que nos unem v&o além dos
virfcul'(j‘ pohtlcos € partldarlos € -880 fruto. dessa nova maneira de
enxergar, e pratlcar ‘a politica;- v1mos perante Vossa Exceléncia buscar
auxilio - para uma. 1mportante melhoria ‘para nossos cidadios,
espec1almente aqueles que ‘se valem. da infraestrutura das vias e obras
mummpeus no seu: cotldlano no- Valor de R$ 200. OOO 00 (duzentos mil
reais). ESNEL . :

E A falta s manuten(;ao adequada' nas vias" pubh_cas
sinalizacdo, obras de: mel,ona e-conservacéo causa terrivel 1mpacto na
vida dos cidadados™ que dependem do: bom- estado da estrutura viaria
municipal para se deslocar e desempenhar bem seu papel na sociedade,
trabalhando e: estudando em busca de um futuro melhor

- “:Contanto- com vosso apcno mamfestamos antempadamente
nossa - grat1dao pela: “atencao - dispensada e ‘deixamos ao final nosso
contato para qualsquer esclarecimentos adicionais que se fizerem
necessarios. .

Atenciosamente,

P\@\}P‘\" oA
Renato Reis Jubilato o0 E‘iﬂ&@@\é\‘\ /]
Vereador Uth p})@’ .
\4 O § JSY

» D XF&G‘ _ g/(xf,——“;’/

' T IS

" Excelentissimo Senhor Deputado Estadual i 2;7 \ gﬁﬁ«“;"'f / /

THIAGO REIS AURICCHIO oith-" A

Palacio 9 de Julho | Av. Pedro Alvares Cabral, 201
Gabinete 353 - 3° andar — Bairro Ibirapuera
Séo Paulo - SP



~Froga 530 Joao, 161 - Centro - CEP 15150.000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp. gov br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sic Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.
Oficio n°....38/2025

- Assunto:....Solicitagdio de reativacio do Posto de Atendimento do
SEBRAE em Monte Aprazivel-SP.

[lustrissimo Senhor Di’re'tor,‘ :

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste,
solicitar . a_reativacdo- do Posto de- Atendnmento do SEBRAE no
mumclplo de Monte Aprazivel-SP. - ‘

, .~ O referido posto- desempenhou Jpapel fundamental no
apoio aos micro e pequenos empresarlos da cidade e Tegido, promovendo
capacitacéo, or1enta(;ao ‘e incentivo ao’ empreendedorlsmo local. Sua
auséncia . ‘tem gerado 1mpacto significativo  na economia local,
espec1almente entre - os empreendedores que dependem dos servicos e
suporte oferec1dos pelo SEBRAE para manter e desenvolver seus
negocms P : i

0 M ’nte Aprazwel possu1 um forte potenc1al empreendedor €
nseia’ por: oportumdades de

’ cresc1me 1to'e formahzagao : ‘ :
Lo A presenga ﬁs1ca do. SEBRAE contr1bu1ra de forma efetiva
para o fortalecnrnento ‘econoémico: local alem de reforgar 0 compromisso
com O desenvolv1mento sustentavel - dos pequenos negocios da nossa
regido. . : ‘
l1ante do ‘exposto,’ sohcltamos 0. ap01o de Vossa Senhoria
para que sej‘ ~ tomadas as ‘providéncias ' necessarias visando 2
reativacao deste 1mportante canal de atendimento em nosso municipio.

“Ateniciosamente,

Renato Reis Jubilato
. Vereador

[lustrissimo Senhor
MARCOS VINHOLI
DD. Diretor Técnico do SEB
S&ao Paulo - SP




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAQ

Declaro que o senhor Renato Reis Jubilato, CPF: 222.482,728.80, Vereador
de Monte Aprazivel, esteve presente, nesta data, no gabinete do Deputado FEstadual Thiago

Auricchio, na Assembleia Legislativa do Estado de S#o Paulo, para tratar de assuntos de

interesse do Municipio.

S&o Paulo, 10 de Junho de 2025.

ya
/,' 77
g

//,-;/(,_l/,

Ioao Henrlque de Almeida

Assessor Parlamentar - Deputado Thiago Auricchio

PL/SP



ONTE APRAZIVEL

Praca Sdo jodo, 161 - Cntro “ 15150-000
Fone/Fax: {17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazwe!@terra com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov. Dr '
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S50 Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.
Oficio n°....61 /2025

Assunto:....Assunto: Solicitacao de implantacdo de acostamento na
Rodovia Deputado Bady Bassitt - SP-377

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo- cordialmente, vimos respeitosamente
através deste oficio sohc1tar ao Departamento de Estradas de Rodagem
do Estado de S&o Paulo = 'DER/SP, estudos e providéncias para a
_implantacao de acostamento ao longo da Rodovia Deputado Bady Bassitt
- (SP-377), espec1a1mente no trecho que hga Monte Aprazwel a0 municipio
de Tanabi. :

~Tal sol1c1ta<;ao Justlﬁca—se pela necess1dade urgente de
melhorla na seguranca viaria, tendo.em vista o fluxo significativo de
veiculos leves e pesados que transitam dlarlamente pela rodovia.

o A auséncia de acostamento representa um risco iminente de
ac1dentes além de dificultar manobras de emergenc1a eo trafego SEguro
em caso de panes oussituagdes adversas:- s »

S A 1mp1antag:ao do acostamento trara beneﬁcms dlretos a
moblhdade seguranca €-a preservagdo de v1das atendendo a uma
demanda antiga da-populacéo local e regional.

Cientes da habitual atencédo e compromlsso deste 6rgao com
a melhoria da 1nfraestrutura rodovidria do Estado .de S&o Paulo,
contamos com anahse €0 atendlmento desta sohcltagao certos de que

Sem mais, 'renovamos r/lossos protestos de elevada
consideragdo e apreco.

Atenciosamente, g ‘
| | E ]
¥ IR Re DAISLAICLL
Victor l/gzreh ~ “%‘%ég\" §
Presidente da Camara E
10 .iji?&ﬁm}

Hustrissimo Senhor _
MAURICIO MAXIMO DE ANDRADE
DD. Diretor do Departamento de Estradas de Rodagem (DER)
Sao Paulo - SP




L DE MONTE APRAZIVEL

Praga S3o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
FonefFax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazwel@terra com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S30 Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

Oficio n°,.,,62/2025

Assunto: Solicitacdao de implantacdo de iluminacdo na alca de acesso
- Rodovia SP-310, km 456

Senhor Diretor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, por meio deste, venho
respeitosamente solicitar a Vossa Senhoria a implantacédo de iluminacao
na alga de-acesso & mao: de direcdo oposta da Rodovia Washington Luis
(SP-310), localizada na altura do km 456, em frente a empresa FM

-~ Agricola, AN ST T T T T

A referlda alga de acesso-é: amplamente ut1hzada por veiculos
leves' e pesados, .inclusive durante a madrugada, em razdo do
funcionamento e da mov1mentagao logistica - da ‘empresa e de outros
empreendunentos prox1mos :

" No entanto a ‘auséncia de 11um1nac;ao adequada no local
compromete- a VISIblhdade noturna ‘e representa risco cornstante de
acidentes; além de dlflcultar a c1rculagao segura dos motoristas.

_Dada a relevan01a econormca da reg1ao e o constante fluxo de
veiculos no local; con31deramos a 1nstalagao da. 1lum1nagao uma medida
essencial para»*-a seguranga viaria e o bem estar dos usuarios da rodovia.

Clen da habltual atengao ‘do. DER/SP as demandas
municipais e ‘de interesse publico, agradecemos antecipadamente e
aguardamos anahse e. prov1den01as quanto a viabilidade da solicitacao.

AtenciOSa_rnente,

Victor Agreli /¥,
Presidente da Camara

- Ilustrissimo Senhor 1 - “‘Tf’f*ﬂi U%"Ww*r‘ X
MAURICIO MAXIMO DE ANDRADE 1Di DE_DOCUMENTOS
DD. Diretor do Departamento de Estradas de Rodagem (DER)

Sao Paulo - SP




MONTE APRAZIVEL

Praga Sao Joao, 161 - Centro - CEP 15150-000
FonefFax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: 6mm0nteaprazive|@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S30 Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

Oficio n°....... 063/2025

Assunto: Solicitacdo de destinagao de verba para aquisicao de onibus para
o Municipio de Monte Aprazivel/SP

Excelentissimo Senhor Deputado,

. Cumprimentando-o cordlalmente venho por meio deste solicitar
o apo1o de Vossa Exceléncia para a destinacéo de recurso financeiro, por meio
de emenda parlamentar, para a aqulslg:ao de um 6nibus a ser utilizado pelo
Mun1c1p1o de Monte Aprazivel / SP.

L A aquls1g:ao desse veiculo & de extrerna importéncia para atender
as crescentes demandas da populacéo, espemalmente no que diz respeito ao
transporte de alunos, pacientes e grupos -sociais em’atividades educacionais,
culturals e de saude tanto na zona urbana quanto na zona rural.

S -0 reforgo da frota mun101pa1 € fundamental para garantir mais
seguranga, conforto ¢ eficiéncia nos dcslocamentos promov1dos pela Prefeitura.

Contamos com. o - comprom1sso ‘de Vossa Exceléncia com as
causas municipais e com a melhoria da. quahdade de vida da populacédo do
interior paulista. Certos de sua .atencéo e sensibilidade as necessidades dos
municipios, antecipadamente agradecemos pela consideracéo desta solicitacéo
e permanecemos a dlsp051gao para qualsquer esclarec1mentos ou informacédes
adicionais. - :

; ,'Rei’teréndo votos de elevada estima e distinta consideracéo,
subscrevo-me.

Atenciosdamente,

Victor Agreli 3
Presidente da Cam.,

Excelentissimo Senhor Deputado Estadual
ITAMAR BORGES

Palacio 9 de Julho | Av. Pedro Alvares Cabral, 201
Gabinete 311 — 3° andar - Bairro Ibirapuera

Sao Paulo - SP

CEP: 04097-900




NTE APRAZIVEL

Praca S8o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: émmonteaprazive!@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br '
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

Monte Aprazivel, 09 de junho de 2025.

Oficio n°....... 063/2025

Ascunto: Solicitagdo de destinacdo de verba para custeio da Santa Casa de
Misericordia de Monte Aprazivel/SP

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando Vossa Exceléncia, venho respeitosamente

-solicitar a destinacdo de verba parlamentar no valor de R$ 200.000,00

(duzentos mil reais), a titulo de custeio, para a Santa Casa de Misericordia de
Monte Aprazivel/SP. )

A entidade desempenha papel fundamental na prestacdo de
servm,os de satde ao nosso municipio e regido, sendo referéncia no
atendimento hospitalar, ambulatorial e de urgéncia a populacac. Contudo,
como jocorre em muitas instituigoes filantrépicas, a Santa Casa enfrenta
dlﬁculdades financeiras recorrentes para manter a estrutura minima
necessaria ao bom funcionamento, especialmente para cobrir despesas
operacmnals como aquisicdo de materiais hospltalares medicamentos,
pagamento de profissionais ¢ manutencéao dos servicos.

A referida verba sera de extrema importancia para garantir a
continuidade e a qualidade no atendimento prestado, beneficiando diretamente
milhares de cidadaos que dependem dos servigos da instituicéo.

Na certeza de podermos contar com o apoio de Vossa Exceléncia,
reforcamos nossos agradecimentos pela atencao as demandas de satide pubhca
do interior paulista e nos colocamos a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos.

Com elevada consideracio,

Excelentissimo Senhor Deputado Estadual
ITAMAR BORGES %,
Palacio 9 de Julho | Av. Pedro Alvares Cabral, 201 %
Gabinete 311 - 3° andar - Bairro Ibirapuera
Sao Paulo - SP

CEP: 04097-900



" ITAMAR BORGES
Deputado Estadual

o ) 3884 2323

snte www ltamarborges com b
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. CHURRASCARIA KAMBUI
{AMBU| CHURRASGHRIA £ LAHCHONETE ARARAGUARR LTDA
ROD, WASHINGTON LULZ S/N, KM 2974300 HT3 ZOHR RURAL
AIRARARUARN/SP-SP 00000-000 .
 [HRJ:14.073.680/0001-98 1E:181.139 876118
EXTRATO Ko, TZBODF do CUFIR FISCAL ELETRINICD - SAT
§ooOD OFSC GID UN VL UNRY (VL TRRGM L TEM RS

0011 3330000000854 CAFE EXPRESSD £ UN X 7,00 (2,20) 7,00
002 3330000000838 SUCO NATUREL TACA 47 1 UN X 11,00 (3.46) 11.00
003 3330000000647 CAPPUCCIND DA CASH 2 UN X 12,00 (1,01) 24.00
004 3330000000634 CAFE EXPRESSD 10N X 7,00 (2,20) 7,00
005 7897123694036 AGUA COM GAS PRATH 510 1 UN X 7,50 (2,42) 7,50
0 3530000000369 FRAN-TOH-QUE 2 UN ¥ 23,00 (11,71) 46,00

** 5850000084350 FP PAD CASEIRD CON HAN 1 U X600 (1.5%)86.00

et 3330000000203 PAD N4 CHAP CON HANTE 1 UN X 5,00 (1,27) 5,00
009 3330000000748 PAD DE QUELD WX 7,00 (1,78) 7,00

- TOTAL R 120G, B0
Cartmo c?e Credito 120,50
08, 07. 06, 04-Comete crime quem sonega

OBSERVANES DO CONTRIBUINTE

Yator aproxinado dos tributes deste cupon RS 71,58

(conforne Lei Fed, 12,741/2012)

3525 0614 0736 8300 0199 5900 1302 7471 3608 7003 2610

AIHETHD

Gonsumider: CLIENTE GERHL
Ho Sarie do SA7:001.302.747
10/08/2025 - 11:28:58

Wator aproxinado dos tributes

do iten

24

oapTa D BRESGIR LTOA
v GGATENT, 355 - Neu Infarnads

i BIBT - SAD PAULD, S0 ‘
e 53, 0/000i-00 16 15071376015

....................

tarato 08 0271
Cupo FISCAL ELETRONICO - Sat

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
..................

_________________
.....................

...................
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

110,00

p 7 47,40(0) 329,60

(2 2200 DHB1 BUFFET SALADES a‘U%“B%A?%E(U) 5.0
03 21 SUCh LARANA St

4 i 14,9000 44,70
¢ ABACAXT HORTELA st BN
%‘; E‘\S‘a%\lh WINERAL COM GRS Sk 1 G 12,5000)

1 U 13,96(0) 15:,90

e 1%?[%?1%22;% ZSELRﬁ ¥ 1 U4 13,90(03 13.90
7 392 ,

39,50

Total brute dos ifens R

TOTAL RS e

Cartio de [radito

Cowets crine guen Sonegd

_ygnda: 768 - jfiesd .
¥$ib aprox RS 75.50 Fedx‘§§,9§ %2593;
Fonte: IBPT!empresametrn.Lan,gl
(canforne L& fed. 127872012

R

S 7752 0811

3525 0654 0837 A000 0400 5900 678 7310 247 1 {
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store (hndroid)
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B LARFIRA EFSTRURBKHTE PRES DOCCS © CONVENIENGI
TUENIDR SUMRE 463 SAD PAULD
G- 5I0BR3B000590 IF: 142380203117
e, s
CIPBH FISCAL ELETRONICD - §47
T OMGOR 00 N TORNT ¥ koo

Ay 00 | UESC  lLIR REIE D OBTR DN ¢ VL UM RS VL LTEM RY

i1 TRONUDBSU0ZE 75U CRYSTAL S6 1 (x1 07)
1 G U X B 20 6,129
62 OUBIDODOUIST <HFE EXPRESSE (11712 )
foouny - 140 " QOQ
ais DRDBARRINANT CFE Wvﬁgszg oz
2 000 N ¥ 140
b4 BUEDEEGiNa4EY H608 S0MMIL SUHARE 5z, 81)
3 000 g ¥ 5,80 4155_2800
LRy , 2
Lartay do Debito RS o
Troco RS o s
o /M?rriﬁvaprcsx: R§ 726 Federai o 8¢ 7 15 Estadual

fonta: 1BPT Horlel
CODIGD VENDH: 1847458
PE{HU({]I {({3454}%3“; fif0 HARIH
Geina: CAIAS  Operador: FRT G HURIA "
O VENDFLER: AR MARTA RUCHA FERREIRA X - 255

T e, s
0B /2075 - 11-30.46

3525 (655 §407 3800 0290 5400 1147 0552 8128 4193 5664
G SRR AN R 1R
i LigH 14 kh! I R ik

et l’aﬁﬁ{k‘n, i

Palladino Cafe
CNPJ: 00.484,271/0002-40 Lir Coffee Lounge Ltda
Avenida Padro Alvares Cabral, 201
CEP: 04007-90Q - Parque Ibirapus
Fane: (11) 23113010 - Sao Paulg - P
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

ltem Cédigo Daseric&o  Qtde Un. \I.Unit V. Total
001423 CAPPUCCING 120ML 2 Un x 16,00 32,00
(Mir Aprox.Impastos RS 10,08)
00z 231 ESPRESSO 120ML 1Un 13,80
(VIr. Aprox.Impostos R$ 4,37)
00Z 111 COCA COLA ZERO LT 350ML 1 Un 8,00
(Vir Aprox.impastos R$ 2,55)
Q04 346 CHEESEBURGUER CHEDDAR 1 Un 13,90
(VIr.Aprox.Impostos R$ 4,37)
00¢ 358 PAD BATATA REQUEIJAG 1 Un 12,00
(Vir.Aprox.Impostos R$ 4,06)
00¢ 355 BAURUZINHO 2 Lin x 8,90 19,80
{MIr.Aprox.Impostos R$-6,23)
007 67 BOLO POTE CENOURA BRIGAD. {1 Un ~ 19,80
(Vir Aprox.Impostos R$ 8,26)
QTD.TOTAL DF ITENS 007
Valor Total R$ 120,40
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Créditp 120,40
Consulte pela Chave de Acessg emn:
https://wm.nfce.fazanda.sp.gov‘br/
consulta
3825 0600 4842 7100 0240 6500 1000 0187 5916 5628 1143
CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFC-e N° 000018753 Série 001
10/06/2025 17:28:38

= Protocolo de Autorizacda:
135251001691630

Data de Autorizag4o 10/06/2025
17:28:26

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 37,00

=33
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RE=s o= wrsmT=ns SATACE HOTEL LTDA 08 BRODUTOS E/OU SERVI
THDIGHDD ABHIBRs SMTGSAo: 1170672025 VALOR TOTAT.. RS 48,00 DES(T;(]?_EIR%EEEDZ
eacd

R
DATA DI RECZRIMENTO

TANTES DA NOTA FISCAD ELETRONICA
- CAMBRA MUNICIFAL DE MONTE AERAZTVEL — NF-e
ze3—8F
T ASSINAIURA DO RECZDEDOR N° 17.885
Série 1

IDENTIFICAGRD DO EMITENTE

Documents Auxiliar
da Nots Fiecal

T

Eletrénica
TIMRTRAS PALACE HOTEL LTDA o R CaAvE DE AGESS0
Eveniga Ipizanga, 757 3525 0606 698L 4700 0345 5500 1000 0176 9515 7045 0173
Rapnhii - ne . -
Sao %aulop— géﬂ;o A e?lfg_%;ﬂggz?_gsou Séizesgs Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 wwie.nfe da.gov.brloorkal ou as site da Sefaz Autorizadora
DROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135251580413238 - 11/06/2025 10:44:08)
CNEG
06.668.147/0003-45

1 (17}

noRA pa SatDA/ENTRADA

10:43:59

3275-1738

{B'Aszz DE CALGULO DO ICMS {VALOR DO ICMS TBASB b5 CAid, ICES 5T Do ICMS SUBST. e ATOR TMP. IMPORTACKG |VALOR DO PIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTO!
0,000 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 48,00
VALOR DO FRETED vanOR 0 SECURG AESCORTO OUTRAS DESPESAD [VALOR TOTAL DO IPX UALOR DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
‘ .. 0,00/ - 0,00/ 0.00 0,00 0,00 0,00 48,00
TRANSPORTAGEE / VOLUNES TRANEFORTADOS L
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CHDICE BNTT PLACA DO VEICULG ;33 CNBJ / CEF
(9) Sem Frete i, .
{ENDERECO MuNICiPIO OF  |INSCRIGAO ESTADUAL
iQUAN‘I‘IDADE ESPECIE MBRCA NUMERRGRO TESC BRUTS (R6) PESC LipUIDO (KG)”
L L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cénzco BRODUTA) DESCRIGAG DO PRODUTO / SERVICO wow/SH |o/csT)| Crop | UN | QUANT |VALOR UNIYRALOR TOT B.CALC | VALOR | RT pLio- RLi0.)
e ————— .
02 AGUA MINERAL GARRAES — FRIGOBAR- TERCEIRIZADO 72011000 | 041 ] 5949 | UN g 6,00 48,00 0,00 0,00 0,00{0,00]0,00

CEST: 03:005.04

e wiasiai i 800 AL

conferme o disposto no Decreto 69.314/
428665~96515 APTO.:
MUN.

EMPRESA: CAMARA

de percentual de 4%,
estabelecimento. CONTA:z
JONAS FABRICIO PAGLIUSE
MASTER CREDLTIO: 51.47;

0515 ABERTURAz

de alimentarcao, optante pelo regime de tributacao de APUrac:

ICIPAL DE MONTE AERAZIVEL PAGAMEN
Produts destinade & Consumidor Final.; Pedidos

#
l ]
DADOS ADICIONALS ,
(mroromcins RESERVADD 30 FISCO :
Email do Destinatario: cmmont:ap:azival@ter:ra.cam.hr; Inf. Contribuinte: nf.Contribuinte exerce fornecimento

de mezrca

42866506515

+ 11/06/2025 HOSPEDE PRINCIPAL:
: MASTER CREDITO: 546.53 +

dorias fora do

—

mpresse em 11/06/2025 as 10:44:11
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Muriefpic: $30.Failo

CRF/CNP.J: 06:698: 1474000345
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